

J.H. Rådgivning A/S
Parkvænget 25
4200 Slagelse
CVR-nr. 26396247

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.11.2016

Dirigent

Navn: Helge S. Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J.H. Rådgivning A/S

Parkvænget 25

4200 Slagelse

CVR-nr.: 26396247

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Jette Toftedal Pedersen

Jørgen Günther Schmidt

Hans Henriksen

Direktion

Hans Henriksen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af bygherrerådgivning, byggestyring og brandskadeopgørelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015/16 haft et overskud på 59 t.kr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af kursnedskrivning på værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		289.332	324
Personaleomkostninger	1	(399.797)	(481)
Af- og nedskrivninger	2	(37.800)	(43)
Driftsresultat		(148.265)	(200)
Andre finansielle indtægter		1.215.646	531
Andre finansielle omkostninger	3	(984.181)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		83.200	331
Skat af ordinært resultat	4	(24.067)	(78)
Årets resultat		59.133	253
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000
Overført resultat		(940.867)	(747)
		59.133	253

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		207.875	246
Materielle anlægsaktiver	5	207.875	246
Andre værdipapirer og kapitalandele		207.452	210
Finansielle anlægsaktiver	6	207.452	210
Anlægsaktiver		415.327	456
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		181.000	123
Igangværende arbejder for fremmed regning		32.000	0
Andre tilgodehavender		32.433	102
Tilgodehavende selskabsskat		156.105	25
Tilgodehavender		401.538	250
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.038.438	2.814
Værdipapirer og kapitalandele		14.038.438	2.814
Likvide beholdninger		9.001.540	21.243
Omsætningsaktiver		23.441.516	24.307
Aktiver		23.856.843	24.763

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Overført overskud eller underskud		22.142.794	23.084
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
Egenkapital		<u>23.642.794</u>	<u>24.584</u>
Udskudt skat	8	16.297	17
Hensatte forpligtelser		<u>16.297</u>	<u>17</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.309	1
Anden gæld		193.443	161
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>197.752</u>	<u>162</u>
Gældsforpligtelser		<u>197.752</u>	<u>162</u>
Passiver		<u>23.856.843</u>	<u>24.763</u>
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	23.083.661	1.000.000	24.583.661
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(940.867)	1.000.000	59.133
Egenkapital ultimo	500.000	22.142.794	1.000.000	23.642.794

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	391.039	468
Andre omkostninger til social sikring	8.758	13
	<u>399.797</u>	<u>481</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	37.800	43
	<u>37.800</u>	<u>43</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	984.181	0
	<u>984.181</u>	<u>0</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	24.332	71
Ændring af udskudt skat	(265)	7
	<u>24.067</u>	<u>78</u>
		<u>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		289.072
Kostpris ultimo		<u>289.072</u>
Af- og nedskrivninger primo		(43.397)
Årets afskrivninger		(37.800)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(81.197)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>207.875</u>

Noter

	Andre vær- dipapirer og kapitalan- dele kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	225.000
Kostpris ultimo	225.000
Nedskrivninger primo	(15.184)
Årets nedskrivninger	(2.364)
Nedskrivninger ultimo	(17.548)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	207.452

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	100	5.000	500.000
	100		500.000

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
8. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	16.297	17
	16.297	17

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Arkitekt Hans Henriksen, Parkvænget 25, 4200 Slagelse

Jette Toftedal Pedersen, Parkvænget 25, 4200 Slagelse